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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government i

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka I Klini¢ka Sluzba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)
Spitali i pérgjithshém “ Isa Grezda “ - Gjakové
Opsta Bolnica “ Isa Grezda “ - Djakovica
General Hospital “ Isa Grezda “ - Gjakova

N& bazé te Nenit 81,paragrafi 1,2,3 dhe 4 t& Ligjit per Zyrtaret Publik Nr.08/L-197, dhe
nenit 15 e 16 t& Rregullores (QRK) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit t& N&punésve
t& Sherbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé,Njésija e Burimeve Njerézore t& Spitalit t&
Pérgjithshem ‘Isa Grezda”Gjakové,pas shqyrtimit € aplikacioneve t& kandidateve sipas
Konkursit Publik nr.prot.2288 t& dates 25.06.2025 ,pér pozitat:

Lista pér kandidatét t& cilét I plotesojné kriteret pér t&€ ju nénshtruar testit me
shkrim:

Nj&(1) Mjek specialist Radilog/e dhe Nj& (1)Mjek specialist Pediater/e

Mijek specialist Radilog/e

Nr.

Kodi

Emri dhe Mbiemri

Plotesimi apo mos plotesimi I kriterit

1

33

Blond Zajmi

I plotéson kriterin e konkursit

Mijek specialist Pediater/e

Nr.

Kodi

Emri dhe Mbiemri

Plotesimi apo mos plotesimi I kriterit

1

32

Bajram Thaqi

I plotéson kriterin e konkursit

Kandidatét q& I plotesuan kriteret e konkursit mund ti nénshtrohen testit me shkrim ku do
t& njoftohen nepermjet web fages s¢ Spitalit te Pergjithshem “Isa Grezda’’ Gjakove per
datén,oren dhe vendin e mbajtjes sé testit.
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